
Zarządzenie   Nr 168/12
Burmistrza Trzcianki

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 82/12 Burmistrza  Trzcianki  
z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 
2012/13  arkuszy  organizacyjnych  publicznych  gimnazjów 
prowadzonych przez gminę Trzcianka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 12   ust. 1 załącznika 
Nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.  
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 82/12 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 maja 2012 r. 
w  sprawie  zatwierdzenia  na  rok  szkolny  2012/13  arkuszy  organizacyjnych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Trzcianka wprowadza się  
z dniem 5 listopada 2012 r. zmianę w załączniku Nr 1 – Gimnazjum Nr 1 im. J. 
Słowackiego w Trzciance – jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  gimnazjum 
określonemu w § 1. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


	Zarządzenie   Nr 168/12

